B 2

deiussi-

deiussionem receperunt; hoc enim in lege non est constitutum, sed generaliter agit de masculo cum foemina concurrente, quapropter cum citra intentionem legis nulla valeat interpretatio, haec restrictio a verbis pariter quae mente licti recedens est frustranea.

§. XII.

Obstare equidem videtur, quod ex voluntate foemine dependeat, vtrum beneficio sibi competenti renunciare velit, quo factō, non provocat ad exceptionem cum contra semel renuntiata minime detur regressus. Quod si itaque foemina tali modo se valide obligate possit, vt ea tenus efficaciam producat intercessio, iuri et aequitati conueniens videtur sententia valere pactum quo fideiussionem promittit foemina, cuius fauorem SCtum Velleianum respicit. Ast ingens est discriinem inter fideiussionem accidente renuntiatione consummatam et inter promissionem deneunda fideiussione. In priori casu renunciatio legitime facta efficaciam juris assilentia tribuit intercessioni, a qua foemina cum leges obligationem probent recedere haud potest. In posteriori vero casu fideiussio adhuc est inefficax, cum deficiat formale quod creditor ius agendi largitur quā propter foemina ob deficiens obligationis vinculum ad implendum promissum adigi nequit.

Leipzig, Diss., 1771 L-2

ULB Halle
005 108 616

3

EXERCITATIO IVRIDICA
QVAESTIONEM CONTINENS

1771.65.
53

*Vtrum foemina quae
intercessionem promisit, ad fideiubendum
valide adigi queat.*

Q V A M

ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS AVCTORITATE
P R A E S I D E

D. FRID. GOTTLIEB ZOLLERO

COD. P. P. ECCLES. CATHEDR. MARTISB. CAPITVL. CVRIA
IN PROVINCIA SUPREMAE IVDIC. LVSAT. INFERIOR,
NEC NON FACVL T. IVRID. ASSESS. ET
ACADEM. DECEMV.

IN AVDTORIO ICTORVM

D. XXX. AVG. MDCCCLXXI.

DEFENDET

IOANNES LVDOVICVS VLRICI
D R E S D E N S I S.

LIPSIAE

EX OFFICINA LANGENHEMIA